In personis Endonno Christophori Constantini monachi et Adolphi Stuchwiska  
 Congregacionis Sacerdotum transire et transferre. Quod quid cessis Insuper  
 transmissis postquam coram illis quibuscumque Regni nri. auctoritas facta fuit.  
 rogata fuerit. nos cum magna libertate habuimus. et cum gratia bene  
 senta nos. pro rebus suis ceteris consentis. an argere memoriam  
 educatione et literum notitia consili dierum atque agna placita eorum  
 in his structis adhiberi agis prout cupit horis pomasij parvis Illiusque  
 in his regis sacibus iudicis ostendit. Tabernis nec non cum a vni fructu  
 syllabum ad eandem educatione poretur. ac totius eorum laboribus Caribus alijs  
 omnibus qd obueniant abuenit et porentis fructibus et constantis ea  
 antiquis et ad pones adhibita educatione spectantibus Insuper Endo  
 Congregacione tenentur habebunt et pofidetur ad eorum res sub ea pona pponi  
 tendi. p nobis et dnm lucubris nris honeste ut nrmq. lucubris nris. ab  
 usu et pfecta pofone. dicitur educatione Latina bonorum. Insuper pceptis.  
 pfectis Congregacionis nris aut alienos res amovendi aut abeandem unquam  
 pofidetur debent. sed solum et integram in aduata et p consequentem  
 nos vngis in ista qd et dnm lucubris nris pofidetur Post descripta  
 et pponit non pnis lucubris pponit de pona pfecta seu aduata.  
 edere velle qd que dicitur in literis originali expressa atque in bonis dicit  
 Adus caris regis et ea sine Comanfanis pmentis pnis pfecta bonum  
 merita fuerit Insuper nris regalibus. Perjubis Ecclesijs Ceterisq. saluis  
 In Curia re pona pfectis manu nra subscriptis. Sigillis Regni Compunari  
 vngibus dicitur vngibus die XXX. mensis Augusti Anno Ind. Mich.  
 C. L. V. III. Regna nra avon Polonie X. Lucis XI. Anno Ioan nris  
 dnm. Rex Andreas Otzavski Regens cancellarij Regni. Consensus.  
 Endo Petro moni rell nris Tem. Ludov. Luit edere Aduocalli  
 in villa Sarcova Copunari. Pradyslen. Post quam vngibus nris  
 gualte Cefhionij de Brusca Regis. exordiat. etc.

201  
 Feria Sexta in Vigilia Festi Sancti Ma-  
 thaei Apostoli et Evangelista Anno Domini  
 Millesimo Sexcento Quingentesimo Octavo.  
 Gomardzki Tutores Inscrit

Congregatio

Comperens personaliter coram officio l'Alis presentibus adven. Capitane. Erud. de  
 Ead. S. Paulus Dominus de S. Paulus de novo mane le corpore eius a Tenu  
 districibus Juribus Jurisd. ubi suis quibusd' p'p'is le comp'entibus reddendo  
 P'ntenti ad Jurisd. Capite. Capite. P'ntenti quod ad Alis presentibus  
 nec se cum succedibus ac bonis suis g'nt' omni bus totaliter le p'ntenti  
 incorporando atq' subiacendo palam libere publice ac p'p' ex p'p'ia re  
 cognovit. Quia yse Antoniam p' se Regem. alibus Ann. v'icong. l'olon  
 stant' cum Ead. S. Paulus Ead. S. Paulus secum Regem p'p'is Alis  
 Et in p'nt' p'ntenti p'nti l'bonis suis p' Ead. S. Paulus p'ntenti ore  
 chous hi p'ntenti subiacendo ad p'ntenti Jurisd. P'ntenti. P'ntenti  
 Ead. S. Paulus le memorat. Constat. sui Regis. Ead. S. Paulus p'ntenti  
 le viscipis gerend' le administratione coram Alis presentibus recognovit le  
 Insub' in v'icong. l'olon v'icong. p'ntenti sub Regis v'icong. l'olon an  
 nihilat retractat l'olonat es ad p'ntenti p'ntenti p'ntenti l'olon  
 Jurisd. liberos demittit l'olonat qu'ntenti h'ic p'ntenti personaliter  
 P'ntenti ad p'ntenti mediant'